
Challenge Championnats Côte d'Or 2025

22-mars 05-avr 16-avr 19-avr 26-avr

TS Promo T à T Masc DS Fém DS Mixte T Vét DS Prov TS Prov

Longchamp Fenay Fenay Fontaine Ste Colombe Uscvl Neuilly

Participants/nb équipes 6 éq/ 18 j 8 éq / 8 j 2 éq / 4 j

PAULIN Sébastien 5 4

LAPICHE Jean 7 1

DERBAL Florian 7

VICENS Alain 7

FERRETTI Enzo 5 2

BOUDAT Antoine 5

BOSSON Didier 4

RUTIGLIANO Antoine 4

SAUVRY Patrick 4

MERCIER Philippe 2 2

PINGAUT Denis 2 2

DIGONNET Patrick 3

PY Bruno 3

TARTERET Damien 3

DORIGO Angelo 3

BAUMANN Daniel 2

BAUMANN Patrick 2

DULIO Emmanuel 2

LAGARDE Adrien 2

CHIRADE Daniel 2

EDOUARD Brigitte 2

GRENON Christelle 2

BAUMANN Sylvie 1

BESSON Véronique 1

LHEUREUX Guy 1

BAINACHI Jean-Pierre

BILLIER Patrick

CHIRADE Joel

CHIRADE Michel

CHIRADE Muriel

CLAREBOUT Christian

COLLENOT Claude

DEMAISON Michel

DUPLESSIS Daniel

Dates / compétitions

29-mars
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EDOUARD Didier

FARRUGIA Yvon

GAUTHIER Jean-Claude

GILBERT Didier

GOURDAN  Mauricette

GUEUX Jean-Claude

HENOT Gisèle

JARDINIER Bernard

MEFFRE Guy

MOTSCH Martine

PAULY J-Luc

PORCHEROT Alain

ROSSI Georges

SANTONA Thierry

SCHATZ Eric

SIURO Jean Luc
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9 1pt participants et PP

8 2pts perdant barrage

7 3pts sortie de poule, perd partie suivante
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4 sortie de poule

4 après poule : que les parties jouées 

4 exempt cadrage non pris en compte

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

03-mai

nb points Classt

17-mai



Challenge Championnats Côte d'Or 2025

Dates / compétitions

EDOUARD Didier

FARRUGIA Yvon

GAUTHIER Jean-Claude

GILBERT Didier

GOURDAN  Mauricette

GUEUX Jean-Claude

HENOT Gisèle

JARDINIER Bernard

MEFFRE Guy

MOTSCH Martine

PAULY J-Luc

PORCHEROT Alain

ROSSI Georges

SANTONA Thierry

SCHATZ Eric

SIURO Jean Luc

10-mai

TS Masc TS Fém TS Mixte DS Masc T à T Fém
Fontaine Fontaine Fenay Fontaine Fontaine

03-mai

nb points Classt

17-mai

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


